平成 22 年９月 27 日

各   位

会 社 名  株式会社横河ブリッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長   吉 田  明

 （コード番号 5911 東証第１部）

問合せ先  取締役総務部長 佐々木  保隆

（ＴＥＬ 03－3453－4111）

「株主優待制度」の新設に関するお知らせ

当社は、平成22年９月27日開催の取締役会において、「株主優待制度」を新設することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「株主優待制度」新設の目的

   当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、「株主優待制度」を通して今後

とも多くの株主の皆様に当社へのご理解とご支援をいただき、中長期的に当社株式を保有し

ていただくことを目的としております。

２．「株主優待制度」の内容

（１）贈呈対象株主様

 毎年３月 31 日現在の当社株主名簿に、記載又は記録された株主様のうち、1単元（1,000

株）以上ご所有の株主様を対象に実施いたします。

（２）贈呈品

    1 単元（1,000 株）以上ご所有の株主様に、1,000 円分のクオカードを贈呈いたします。

（３）贈呈基準日および送付方法

    毎年３月 31 日を基準日として年１回実施いたします。なお、クオカードについては、６

月上旬の定時株主総会招集通知に同封し発送する予定をしております。

３．贈呈の開始時期

平成 23 年３月 31 日現在の当社株主名簿に、記載又は記録された対象株主様より、実施いた

します。

以    上